งานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๓ ตอน บ้านป่า-

นาอิน ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๓๘+๕๐๐ - กม.๒๕๘+๗๒๐ (เป็นช่วงๆ) รวมปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ โครงการ ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.สำเภาทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔๙๗,๔๙๗.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)